
 
 

Lynæs Havneråd 
 
 

 
Referat af møde den 2. juli 2015 i Sejlklubbens lokaler. 
 
Deltagere, repræsentanter fra: Lynæs Bådelaug,  Lynæs Kite- og Windsurfing klub,  
Afbud fra: Lynæs Marinecenter, Sejlklubben Lynæs, Yachtbroker, Thomas Ingversen. 
Referat: Bent Bennedsen. 
  
Dagsorden :  

1. Evaluering af  Åben havn arrangement og Brugtbådsmarkedet. 
2. Start på ”Vild med Vand” initiativet. 

 

  Action 

 
1 

 
På grund af problemer med udsendelse af e-mail og muligvis den ret korte frist, var 
der en del afbud og flere repræsentanter, der ikke mødte op. 
 
Resultatet var at kun Bådelauget og Kite-og Windsurfingklubben var repræsenteret. 
 
På det grundlag var der ikke baggrund for at foretage større evalueringer eller 
træffe omfattende beslutninger. 
 
Med hensyn til arrangementerne den 6 -7 juni kunne Surfklubben rapportere om 
fire nye medlemmer. Bådelauget havde et rimeligt antal besøgende, og Tobias fra 
Yachtbroker rapporterede (pr. e-mail) at i alt 9 af bådene fra Brugtbådsmarkedet 
blev solgt. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 

 
Som omtalt på mødet den 12. maj kan havnen deltage i ”Vild med Vand” initiativet. 
 
Information om dette blev udsendt med indkaldelsen til mødet og kan findes på 
Havnerådets ”hjemmeside” www.bsbiosystems.com/lynaeshavneraad. 
 
For at kunne deltage, og dermed have mulighed for at søge støtte (økonomisk) til 
nogle af vore arrangementer i de kommende år, skal vi oprette et ”Vild med Vand” 
udvalg, og forpligte os til at tilbyde ”1 – 2 regelmæssige maritime aktiviteter, som 
inddrager lokalområdet”. 
 
Dertil kommer nogle krav om at anvende kampagnens materialer i form af plakater, 
foldere m.m., deltage i møder, indgå i netværk med andre havne m.m. Dette er 
grundigt beskrevet på side 2 i filen ”Ansøgningsskema Vild med Vand havne” (ligger 
på ”hjemmesiden”). 
 
Det vi har brug for nu er at alle foreninger og forretningsdrivende, der ønsker at 
deltage i Vild med Vand initiativet udpeger en repræsentant til ”Vild med Vand 
udvalget”. Dette udvalg kan/bør være lig med Havnerådet, men i de tilfælde hvor 
der er mere end en repræsentant, skal der altså vælges en som har ”ansvaret” for 
Vild med Vand initiativet. 
 
Jeg skal bruge navn, mail og telefonnummer på denne repræsentant til det 
ansøgningsskema (jfr. ”hjemmesiden”), der skal indsendes i løbet af august. 
 
Med hensyn til de før omtalte arrangementer blev vi på mødet enige om at foreslå 
den 11-12 juni 2016 som vores forslag til dato for Åben Havn/Havnens dag 2016. 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
Alle 

 


